＜ 事 務 連 絡 ＞

令和４年８月２４日

 国民体育大会本大会（会期前競技）

  参加競技団体 事務担当 様

第７７回国民体育大会における参加条件等について

 標記の件につきまして、参加条件等を別紙にまとめましたので、ご確認いただき、監

督・トレーナー・選手はもとより帯同するコーチ等にも周知徹底をお願いします。

 なお、各資料等については、鳥取県スポーツ協会ホームページに掲載をしていますの

で、ダウンロードし使用してください。

 よろしくお願いいたします。

 また、ＰＣＲ検査キット・抗原検査キットについては、各競技団体事務局確認後、お渡

しする予定にしています。

＜添付資料＞

  ・第７７回国民体育大会における参加条件について

  ・健康管理アプリ「ＧＬＯＢＡＬＳＡＦＥＴＹ」のイベント登録ＱＲコード

  ・イベント登録手続き完了後について

  ・体調管理チェックシート等

  ・いちご一会とちぎ国体における参加条件

  ・参加者留意事項（参加可否判断基準表含む）

  ・感染防止対策に係る検査の概要

  ・PCR検査キット使用法（郵送個梱包）

  ・７カ所検査センター写真

  ・PCR検査キットを使用する場合について

  ・アボット抗原定性検査キット（鼻腔ぬぐい液）

＜鳥取県スポーツ協会ホームページ＞

  URL：http://www.sports-tottori.com/

 ＜問合せ先＞
（公財）鳥取県スポーツ協会
競技力向上担当 桝田
TEL：0857-26-7804
E-mail：masuda-t@sports-tottori.com

http://www.sports-tottori.com/